
 

 

 

О внесении изменения в Постановление  

Президиума Государственного Совета Республики Крым  

от 8 февраля 2023 года № п665-2/23 "О плане проведения  

мониторинга законов Республики Крым на 2023 год" 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 8 февраля 2023 года № п665-2/23 "О плане проведения 

мониторинга законов Республики Крым на 2023 год" следующее изменение: 

план проведения мониторинга законов Республики Крым на 2023 год, 

утвержденный данным Постановлением, дополнить строками следующего 

содержания: 
 

III. АГРАРНАЯ ПОЛИТИКА 

6. Закон Республики Крым от 6 июля 

2015    года № 134-ЗРК/2015 

"О развитии сельского хозяйства в 

Республике Крым" 

Комитет ГС РК по аграрной 

политике и развитию сельских 

территорий 

В течение 

года 

 

 

Первый заместитель Председателя  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                                           Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

7 апреля 2023 года 

№ п724-2/23 

 
 


